
Gasny 2018

08 mai 2018

National B Circuit du MESNIL MILON (1.63 km)

Manche 1 National B Classement sur le nombre de tours

Président du Jury : M. HEBERT P. Technique : Ligue Motocycliste de Normandie

Directeur de Course : M. RIEZ J.-L. Chronométrage : Ligue Motocycliste de Normandie
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996 8 00:18:28.9… - - 2

421 8 00:19:22.0… 53.115 53.115 7

118 8 00:19:35.9… 1:06.942 13.827 1

44 8 00:19:49.0… 1:20.040 13.098 7

26 8 00:19:50.5… 1:21.590 1.550 3

33 8 00:19:50.7… 1:21.763 0.173 3

22 8 00:19:51.5… 1:22.590 0.827 7

19 8 00:20:01.0… 1:32.076 9.486 4

93 8 00:20:10.4… 1:41.497 9.421 8

191 8 00:20:11.4… 1:42.449 0.952 8

522 8 00:20:27.0… 1:58.088 15.639 2

797 8 00:20:28.4… 1:59.438 1.350 8

20 8 00:20:33.3… 2:04.352 4.914 8

66 8 00:20:37.4… 2:08.492 4.140 3

31 8 00:20:38.0… 2:09.066 0.574 4

50 8 00:20:39.0… 2:10.112 1.046 7

289 8 00:20:41.1… 2:12.186 2.074 7

13 8 00:20:52.1… 2:23.138 10.952 5

1 8 00:20:56.0… 2:27.086 3.948 5

100 8 00:20:57.1… 2:28.209 1.123 8

125 7 00:18:29.7… 1  Tr. 1  Tr. 4

7 7 00:18:29.7… 1  Tr. 0.017 4

55 7 00:18:31.9… 1  Tr. 2.184 6

266 7 00:18:42.9… 1  Tr. 11.084 5

525 7 00:18:47.6… 1  Tr. 4.630 6

216 7 00:19:04.0… 1  Tr. 16.408 7

89 7 00:19:07.0… 1  Tr. 2.998 1

232 7 00:19:09.4… 1  Tr. 2.400 3

38 7 00:19:12.3… 1  Tr. 2.899 7

16 7 00:19:13.6… 1  Tr. 1.376 4

777 7 00:19:21.4… 1  Tr. 7.738 2

998 7 00:19:30.9… 1  Tr. 9.537 5

37 7 00:19:46.1… 1  Tr. 15.153 2

51 7 00:19:48.3… 1  Tr. 2.217 7

115 7 00:19:54.3… 1  Tr. 6.000 5

17 7 00:20:11.2… 1  Tr. 16.900 7

199 6 00:18:39.3… 2  Tr. 1  Tr. 3

23 6 00:21:21.1… 2  Tr. 2:41.781 2

934 5 00:21:23.5… 3  Tr. 1  Tr. 2

122 6 00:15:39.6… 2  Tr. - 1

63 4 00:11:41.0… 4  Tr. 2  Tr. 2
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